
ZARZĄDZENIE NR 1171/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1170/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1284A2C6-BAEE-47CC-8292-FEF93AD7DE61. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 557 273,20 16 488,00 1 573 761,20

85295 Pozostała działalność 49 413,20 16 488,00 65 901,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 413,20 16 488,00 65 901,20

Razem: 61 197 551,20 16 488,00 61 214 039,20

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1171/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 lutego 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1284A2C6-BAEE-47CC-8292-FEF93AD7DE61. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 186 428,00 10 000,00 1 196 428,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 200,00 10 000,00 340 200,00

4260 Zakup energii 11 000,00 10 000,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 5 492 124,71 0,00 5 492 124,71

75095 Pozostała działalność 777 197,41 0,00 777 197,41

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 249,04 -0,01 5 249,03

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 601,99 0,01 24 602,00

758 Różne rozliczenia 664 700,60 -10 000,00 654 700,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 664 700,60 -10 000,00 654 700,60

4810 Rezerwy 526 215,60 -10 000,00 516 215,60

Razem: 36 128 641,56 0,00 36 128 641,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1171/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 lutego 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1284A2C6-BAEE-47CC-8292-FEF93AD7DE61. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 298 495,00 0,00 298 495,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 291 495,00 0,00 291 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 136,00 -25 000,00 112 136,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 25 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 5 149 121,00 16 488,00 5 165 609,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 49 390,00 16 488,00 65 878,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2 320,00 12 288,00 14 608,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

45 070,00 1 200,00 46 270,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Razem: 12 080 163,64 16 488,00 12 096 651,64

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1171/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 lutego 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1284A2C6-BAEE-47CC-8292-FEF93AD7DE61. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2023-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




